Transformació i Resiliència, en el desenvolupament d'actuacions necessàries per a la 
consecució dels objectius definits al Component 14, Inversió 1, de l'esmentat PRTR. 

Atès que el pressupost de licitació del contracte és d’un total de DEU MIL QUATRE-
CENTS NORANTA-UN EUROS I NORANTA-TRES CÈNTIMS (10.491,93-€), més DOS 
MIL DOS-CENTS TRES EUROS I TRENTA-UN CÈNTIMS (2.203,31€) en concepte 
d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de DOTZE MIL SIS-CENTS 
NORANTA-CINC EUROS I VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (12.695,24€). El pressupost 
base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els costos 
directes i indirectes següents: